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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62129018K

2. Data e Regjistrimit 29/09/2016
3. Emri i Subjektit ECOVOLIS EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Ismail Qemali, Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve te medha sociale dhe 

mjedisore. Prodhimin, procesin teknik, ri-prodhimin, 
importin, eksportin, tregetimin dhe shfrytezimin tregtar te 
filmave artistike, filmave televizive, serialeve dhe 
programeve, videove, programe radiofonike, reklamave 
(spoteve) tregtare, televizive dhe radiofonike dhe produkteve 
audiovizuale te cdo formati dhe lloji dhe perdorimin e tyre 
me cdo mjet te njohurapo qe mund te shpiket ne te 
ardhmensi edhe:prodhimin dhe ri-prodhimin e cdo produkti 
informative me cdo lloj teknike dhe teknologjie, si psh. CD-
ROM, CD-I, DAT, ZIP, FLOPPY, JAZ, DVD, prodhimin e 
cdo program kompjuterik (software) dhe sistemi hardware 
instalimin, ofrimin e operacioneve te network-eve, si psh. 
INTERNET, LAN, WAN, NOVELL si edhe ofrimin e cdo 
sherbimi tjeter ne favor te te treteve; Shfrytezimin me çdo 
mjet te produkteve te mesiperme audio vizi ve apo 
produkteve informative, te prodhuara apo importuara nga 
Shoqeria; Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te çdo 
lloji, ekspozitave tregtare apo te natyrave te tjera, koncerteve 
apo çdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale 
dhe ne pergjithesi çdo eveneiment public apo privat; Ofrimin 
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e çdo sherbimi per prodhimin dhe pro9esin teknik te 
produkteve audiovizuale dhe produkteve informative ne 
favor te te treteve; Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale 
dhe informative si dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne 
pajisje dhe mjete teknike. Importin, shitjen dhe ri-shitjen e 
pajisjeve filmike, hardware-ve dhe pjeseve te tyre te 
kembimit; Ofrimin e sherbimeve te publikut, sherbimeve te 
konsulences, sherbimeve te promovimit dhe te permiresimit 
te profilit te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe 
lidhen dhe shitjet e tyre, administrimin e marketingut dhe 
promovimin e aktiviteteve; Krijimin, pajisjen dhe operimin e 
njesive te prodhimit, tregetimit dhe instalimit te ndertimeve 
te bera me çdo material (xham, metal, tekstil, dru, plastike, 
etj.) per aplikimin e disenjove arkitektonike dhe aplikimeve 
industrial si edhe ndertimin e seteve qe do te perdoren per 
veprat audiovizuale te çdo lloji apo zhanri (si filma, spote 
televizive, serial televiziv, programe televizive, etj.) te çdo 
lloj ngjarje apo spektakli; Ofrimin e sherbimeve te regjise 
dhe ato te regjise artistike dhe ne pergjithesi te gjitha 
sherbimet artistike, sherbimet e perzgjedhjes se aktoreve dhe 
sherbimet e krijimeve artistike te veprave, ngjarjeve dhe 
publikimeve artistike  Perfaqesimin e artisteve dhe grupeve 
artistike per pjesemarrjen e tyre ne veprat audiovizuale te 
çdo lloji apo ngjarjeje; Gjetjen dhe administrimin e 
donatoreve per realizimin dhe prodhimin e veprave apo 
eventeve audiovizuale; Trainimin e burimeve njerezore te 
shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te 
rinj apo atyre me eksperience ne fushen artistike dhe 
audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe programeve 
te trainimit. Krijimin, prodhimin dhe pergjithesisht 
shperndarjen dhe shfrytezimin tregtar te reklamave, spoteve 
reklamuese, programeve reklamuese te çdo tipi dhe 
permbajtje, me 9do mjet mediatik (televizion, radio, media e 
shkruar, etj.), me internet dhe mjete te tjera interaktive ose 
platforma elektronike shperndarjeje (celulare, telefona fiks, 
etj.), si edhe me çdo mjet tjeter te pershtatshem per 
transmetimin e spoteve publicitare dhe ne pergjithesi ofrimin 
e sherbimeve reklamuese; Organizimin, krijimin, prodhimin 
dhe pergjithesisht shfrytezimin tregtar te programeve ne 
lidhje me publikun, programeve te promovimit te shitjeve 
dhe çdo aktivitet tjeter promocional (gara, ndeshje, fushata 
publicitare, etj.) me çdo mjet dhe sistem interaktiv (faqe 
interneti, email, celulare, etj.) dhe me çdo platforme 
elektronike shperndarjeje; Organizimin e kongreseve, 
shfaqjeve dhe eventeve te çdo lloji, te karakterit kulturor, 
social, shkencor, teknik, zbavites, sportiv dhe ne pergjithesi 
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ofrimin e sherbimeve dhe konsulencave ne lidhje me 
publikun; Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje me 
promovimin dhe permiresimin e profilit te shoqerive tregtare 
me qellim promovimin e shitjeve te tyre, ofrimin e 
sherbimeve te administrimit dhe marketingut per 
promovimin e ndermarrjes. Shitjen, blerjen, importimin, 
eksportimin, marrjen apo dhenien me qira, shperndarjen e 
mallrave te cdo lloji, te cilat mbeshtesin punet reklamuese; 
Blerjen e hapesires dhe kohes publicitare dhe pergjithesisht 
ofrimin e sherbimeve ne lidhje me blerjen e hapesires dhe 
kohes publicitare ne çdo media (televizion, radio, media e 
shkruar, etj.) si ne emer te vet ashtu edhe ne emer te 
klienteve; Krijimin dhe prodhimin e imazheve me ndihmen e 
kompjuterave, mbajtja dhe analizimi i bankes se te dhenave, 
krijimi, organizimi dhe paraqitja e faqeve te internetit si edhe 
ofrimi i sherbimeve per dizenjon dhe mirembajtjen e faqjeve 
te internetit per klientet; Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
dhe know-how per aktivitetet e shoqerive;  Shfrytezimin me 
cdo mjet te produkteve te mesiperme audiovizive apo 
produkteve informative, te prodhuara apo importuara nga 
Shoqeria;  Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe 
informative si dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje 
dhe mjete teknike;  Trainimin e burimeve njerezore te 
shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te 
rinj apo atyre me eksperience ne fushen artistike dhe 
audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe programeve 
te trainimit; Shitje te biçikletave me kosh. Kamping, 
Strukture akomoduese e hoteleri ne fushen e turizmit. 
Ened Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2016                Deri: 28/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnedMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  VUNO Jal, Rruga Kamping, Zona Kadastrale 
3844, Nr ngastre 83/18 dhe 85/2, Nr pronesie 13121 date 
25.09.1994 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOVOLIS EVENTS
E-Mail: ikgauditi@gmail.com  
Telefon: 0696130440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-954518-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.07.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve te medha sociale dhe 
mjedisore. Prodhimin, procesin teknik, ri-prodhimin, importin, eksportin, tregetimin dhe 
shfrytezimin tregtar te filmave artistike, filmave televizive, serialeve dhe programeve, 
videove, programe radiofonike, reklamave (spoteve) tregtare, televizive dhe radiofonike 
dhe produkteve audiovizuale te cdo formati dhe lloji dhe perdorimin e tyre me cdo mjet te 
njohurapo qe mund te shpiket ne te ardhmensi edhe:prodhimin dhe ri-prodhimin e cdo 
produkti informative me cdo lloj teknike dhe teknologjie, si psh. CD-ROM, CD-I, DAT, 
ZIP, FLOPPY, JAZ, DVD, prodhimin e cdo program kompjuterik (software) dhe sistemi 
hardware instalimin, ofrimin e operacioneve te network-eve, si psh. INTERNET, LAN, 
WAN, NOVELL si edhe ofrimin e cdo sherbimi tjeter ne favor te te treteve; Shfrytezimin me 
çdo mjet te produkteve te mesiperme audio vizi ve apo produkteve informative, te 
prodhuara apo importuara nga Shoqeria; Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te 
çdo lloji, ekspozitave tregtare apo te natyrave te tjera, koncerteve apo çdo evenimenti 
muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale dhe ne pergjithesi çdo eveneiment public apo privat; 
Ofrimin e çdo sherbimi per prodhimin dhe pro9esin teknik te produkteve audiovizuale dhe 
produkteve informative ne favor te te treteve; Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe 
informative si dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike. Importin, 
shitjen dhe ri-shitjen e pajisjeve filmike, hardware-ve dhe pjeseve te tyre te kembimit; 
Ofrimin e sherbimeve te publikut, sherbimeve te konsulences, sherbimeve te promovimit 
dhe te permiresimit te profilit te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen dhe 
shitjet e tyre, administrimin e marketingut dhe promovimin e aktiviteteve; Krijimin, 
pajisjen dhe operimin e njesive te prodhimit, tregetimit dhe instalimit te ndertimeve te bera 
me çdo material (xham, metal, tekstil, dru, plastike, etj.) per aplikimin e disenjove 
arkitektonike dhe aplikimeve industrial si edhe ndertimin e seteve qe do te perdoren per 
veprat audiovizuale te çdo lloji apo zhanri (si filma, spote televizive, serial televiziv, 
programe televizive, etj.) te çdo lloj ngjarje apo spektakli; Ofrimin e sherbimeve te regjise 
dhe ato te regjise artistike dhe ne pergjithesi te gjitha sherbimet artistike, sherbimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BEA217-2172-4061-ADF7-395EACE68371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1EDD14-0831-4272-85FC-DE8EBFD77ADB


5

perzgjedhjes se aktoreve dhe sherbimet e krijimeve artistike te veprave, ngjarjeve dhe 
publikimeve artistike  Perfaqesimin e artisteve dhe grupeve artistike per pjesemarrjen e 
tyre ne veprat audiovizuale te çdo lloji apo ngjarjeje; Gjetjen dhe administrimin e 
donatoreve per realizimin dhe prodhimin e veprave apo eventeve audiovizuale; Trainimin 
e burimeve njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo 
atyre me eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve 
dhe programeve te trainimit. Krijimin, prodhimin dhe pergjithesisht shperndarjen dhe 
shfrytezimin tregtar te reklamave, spoteve reklamuese, programeve reklamuese te çdo tipi 
dhe permbajtje, me 9do mjet mediatik (televizion, radio, media e shkruar, etj.), me internet 
dhe mjete te tjera interaktive ose platforma elektronike shperndarjeje (celulare, telefona 
fiks, etj.), si edhe me çdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e spoteve publicitare 
dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve reklamuese; Organizimin, krijimin, prodhimin dhe 
pergjithesisht shfrytezimin tregtar te programeve ne lidhje me publikun, programeve te 
promovimit te shitjeve dhe çdo aktivitet tjeter promocional (gara, ndeshje, fushata 
publicitare, etj.) me çdo mjet dhe sistem interaktiv (faqe interneti, email, celulare, etj.) dhe 
me çdo platforme elektronike shperndarjeje; Organizimin e kongreseve, shfaqjeve dhe 
eventeve te çdo lloji, te karakterit kulturor, social, shkencor, teknik, zbavites, sportiv dhe 
ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve dhe konsulencave ne lidhje me publikun; Ofrimin e 
sherbimeve te konsulences ne lidhje me promovimin dhe permiresimin e profilit te 
shoqerive tregtare me qellim promovimin e shitjeve te tyre, ofrimin e sherbimeve te 
administrimit dhe marketingut per promovimin e ndermarrjes. Shitjen, blerjen, importimin, 
eksportimin, marrjen apo dhenien me qira, shperndarjen e mallrave te cdo lloji, te cilat 
mbeshtesin punet reklamuese; Blerjen e hapesires dhe kohes publicitare dhe pergjithesisht 
ofrimin e sherbimeve ne lidhje me blerjen e hapesires dhe kohes publicitare ne çdo media 
(televizion, radio, media e shkruar, etj.) si ne emer te vet ashtu edhe ne emer te klienteve; 
Krijimin dhe prodhimin e imazheve me ndihmen e kompjuterave, mbajtja dhe analizimi i 
bankes se te dhenave, krijimi, organizimi dhe paraqitja e faqeve te internetit si edhe ofrimi 
i sherbimeve per dizenjon dhe mirembajtjen e faqjeve te internetit per klientet; Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences dhe know-how per aktivitetet e shoqerive;  Shfrytezimin me cdo 
mjet te produkteve te mesiperme audiovizive apo produkteve informative, te prodhuara apo 
importuara nga Shoqeria;  Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe informative si dhe 
te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike;  Trainimin e burimeve 
njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo atyre me 
eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe 
programeve te trainimit; ")          u be            ("Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve 
te medha sociale dhe mjedisore. Prodhimin, procesin teknik, ri-prodhimin, importin, 
eksportin, tregetimin dhe shfrytezimin tregtar te filmave artistike, filmave televizive, 
serialeve dhe programeve, videove, programe radiofonike, reklamave (spoteve) 
tregtare, televizive dhe radiofonike dhe produkteve audiovizuale te cdo formati dhe 
lloji dhe perdorimin e tyre me cdo mjet te njohurapo qe mund te shpiket ne te 
ardhmensi edhe:prodhimin dhe ri-prodhimin e cdo produkti informative me cdo lloj 
teknike dhe teknologjie, si psh. CD-ROM, CD-I, DAT, ZIP, FLOPPY, JAZ, DVD, 
prodhimin e cdo program kompjuterik (software) dhe sistemi hardware instalimin, 
ofrimin e operacioneve te network-eve, si psh. INTERNET, LAN, WAN, NOVELL si 
edhe ofrimin e cdo sherbimi tjeter ne favor te te treteve; Shfrytezimin me çdo mjet te 
produkteve te mesiperme audio vizi ve apo produkteve informative, te prodhuara apo 
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importuara nga Shoqeria; Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te çdo lloji, 
ekspozitave tregtare apo te natyrave te tjera, koncerteve apo çdo evenimenti muzikor 
apo kulturor, shfaqje teatrale dhe ne pergjithesi çdo eveneiment public apo privat; 
Ofrimin e çdo sherbimi per prodhimin dhe pro9esin teknik te produkteve 
audiovizuale dhe produkteve informative ne favor te te treteve; Perfaqesimin e 
shoqerive audiovizuale dhe informative si dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne 
pajisje dhe mjete teknike. Importin, shitjen dhe ri-shitjen e pajisjeve filmike, 
hardware-ve dhe pjeseve te tyre te kembimit; Ofrimin e sherbimeve te publikut, 
sherbimeve te konsulences, sherbimeve te promovimit dhe te permiresimit te profilit 
te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen dhe shitjet e tyre, administrimin 
e marketingut dhe promovimin e aktiviteteve; Krijimin, pajisjen dhe operimin e 
njesive te prodhimit, tregetimit dhe instalimit te ndertimeve te bera me çdo material 
(xham, metal, tekstil, dru, plastike, etj.) per aplikimin e disenjove arkitektonike dhe 
aplikimeve industrial si edhe ndertimin e seteve qe do te perdoren per veprat 
audiovizuale te çdo lloji apo zhanri (si filma, spote televizive, serial televiziv, 
programe televizive, etj.) te çdo lloj ngjarje apo spektakli; Ofrimin e sherbimeve te 
regjise dhe ato te regjise artistike dhe ne pergjithesi te gjitha sherbimet artistike, 
sherbimet e perzgjedhjes se aktoreve dhe sherbimet e krijimeve artistike te veprave, 
ngjarjeve dhe publikimeve artistike  Perfaqesimin e artisteve dhe grupeve artistike 
per pjesemarrjen e tyre ne veprat audiovizuale te çdo lloji apo ngjarjeje; Gjetjen dhe 
administrimin e donatoreve per realizimin dhe prodhimin e veprave apo eventeve 
audiovizuale; Trainimin e burimeve njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi 
trainimin e profesionisteve te rinj apo atyre me eksperience ne fushen artistike dhe 
audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe programeve te trainimit. Krijimin, 
prodhimin dhe pergjithesisht shperndarjen dhe shfrytezimin tregtar te reklamave, 
spoteve reklamuese, programeve reklamuese te çdo tipi dhe permbajtje, me 9do mjet 
mediatik (televizion, radio, media e shkruar, etj.), me internet dhe mjete te tjera 
interaktive ose platforma elektronike shperndarjeje (celulare, telefona fiks, etj.), si 
edhe me çdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e spoteve publicitare dhe 
ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve reklamuese; Organizimin, krijimin, prodhimin 
dhe pergjithesisht shfrytezimin tregtar te programeve ne lidhje me publikun, 
programeve te promovimit te shitjeve dhe çdo aktivitet tjeter promocional (gara, 
ndeshje, fushata publicitare, etj.) me çdo mjet dhe sistem interaktiv (faqe interneti, 
email, celulare, etj.) dhe me çdo platforme elektronike shperndarjeje; Organizimin e 
kongreseve, shfaqjeve dhe eventeve te çdo lloji, te karakterit kulturor, social, 
shkencor, teknik, zbavites, sportiv dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve dhe 
konsulencave ne lidhje me publikun; Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje 
me promovimin dhe permiresimin e profilit te shoqerive tregtare me qellim 
promovimin e shitjeve te tyre, ofrimin e sherbimeve te administrimit dhe 
marketingut per promovimin e ndermarrjes. Shitjen, blerjen, importimin, 
eksportimin, marrjen apo dhenien me qira, shperndarjen e mallrave te cdo lloji, te 
cilat mbeshtesin punet reklamuese; Blerjen e hapesires dhe kohes publicitare dhe 
pergjithesisht ofrimin e sherbimeve ne lidhje me blerjen e hapesires dhe kohes 
publicitare ne çdo media (televizion, radio, media e shkruar, etj.) si ne emer te vet 
ashtu edhe ne emer te klienteve; Krijimin dhe prodhimin e imazheve me ndihmen e 
kompjuterave, mbajtja dhe analizimi i bankes se te dhenave, krijimi, organizimi dhe 
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paraqitja e faqeve te internetit si edhe ofrimi i sherbimeve per dizenjon dhe 
mirembajtjen e faqjeve te internetit per klientet; Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
dhe know-how per aktivitetet e shoqerive;  Shfrytezimin me cdo mjet te produkteve 
te mesiperme audiovizive apo produkteve informative, te prodhuara apo importuara 
nga Shoqeria;  Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe informative si dhe te 
shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike;  Trainimin e burimeve 
njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo atyre 
me eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve 
dhe programeve te trainimit; Shitje te biçikletave me kosh. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Ismail Qemali, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Pallati 10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529150-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikgauditi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Organizimi i aktiviteteve dhe ngjarjeve te medha sociale dhe 
mjedisore. Prodhimin, procesin teknik, ri-prodhimin, importin, eksportin, tregetimin dhe 
shfrytezimin tregtar te filmave artistike, filmave televizive, serialeve dhe programeve, 
videove, programe radiofonike, reklamave (spoteve) tregtare, televizive dhe radiofonike 
dhe produkteve audiovizuale te cdo formati dhe lloji dhe perdorimin e tyre me cdo mjet te 
njohurapo qe mund te shpiket ne te ardhmensi edhe:prodhimin dhe ri-prodhimin e cdo 
produkti informative me cdo lloj teknike dhe teknologjie, si psh. CD-ROM, CD-I, DAT, 
ZIP, FLOPPY, JAZ, DVD, prodhimin e cdo program kompjuterik (software) dhe sistemi 
hardware instalimin, ofrimin e operacioneve te network-eve, si psh. INTERNET, LAN, 
WAN, NOVELL si edhe ofrimin e cdo sherbimi tjeter ne favor te te treteve; Shfrytezimin me 
çdo mjet te produkteve te mesiperme audio vizi ve apo produkteve informative, te 
prodhuara apo importuara nga Shoqeria; Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te 
çdo lloji, ekspozitave tregtare apo te natyrave te tjera, koncerteve apo çdo evenimenti 
muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale dhe ne pergjithesi çdo eveneiment public apo privat; 
Ofrimin e çdo sherbimi per prodhimin dhe pro9esin teknik te produkteve audiovizuale dhe 
produkteve informative ne favor te te treteve; Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe 
informative si dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike. Importin, 
shitjen dhe ri-shitjen e pajisjeve filmike, hardware-ve dhe pjeseve te tyre te kembimit; 
Ofrimin e sherbimeve te publikut, sherbimeve te konsulences, sherbimeve te promovimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF373B57-CE1C-4C99-B5ED-6FBFAF854D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF373B57-CE1C-4C99-B5ED-6FBFAF854D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93B0B34-6C37-462E-B3D7-E6D332FDF580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D67759C-D559-44D1-8B53-FF4D51B7AB5A
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dhe te permiresimit te profilit te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen dhe 
shitjet e tyre, administrimin e marketingut dhe promovimin e aktiviteteve; Krijimin, 
pajisjen dhe operimin e njesive te prodhimit, tregetimit dhe instalimit te ndertimeve te bera 
me çdo material (xham, metal, tekstil, dru, plastike, etj.) per aplikimin e disenjove 
arkitektonike dhe aplikimeve industrial si edhe ndertimin e seteve qe do te perdoren per 
veprat audiovizuale te çdo lloji apo zhanri (si filma, spote televizive, serial televiziv, 
programe televizive, etj.) te çdo lloj ngjarje apo spektakli; Ofrimin e sherbimeve te regjise 
dhe ato te regjise artistike dhe ne pergjithesi te gjitha sherbimet artistike, sherbimet e 
perzgjedhjes se aktoreve dhe sherbimet e krijimeve artistike te veprave, ngjarjeve dhe 
publikimeve artistike  Perfaqesimin e artisteve dhe grupeve artistike per pjesemarrjen e 
tyre ne veprat audiovizuale te çdo lloji apo ngjarjeje; Gjetjen dhe administrimin e 
donatoreve per realizimin dhe prodhimin e veprave apo eventeve audiovizuale; Trainimin 
e burimeve njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo 
atyre me eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve 
dhe programeve te trainimit. Krijimin, prodhimin dhe pergjithesisht shperndarjen dhe 
shfrytezimin tregtar te reklamave, spoteve reklamuese, programeve reklamuese te çdo tipi 
dhe permbajtje, me 9do mjet mediatik (televizion, radio, media e shkruar, etj.), me internet 
dhe mjete te tjera interaktive ose platforma elektronike shperndarjeje (celulare, telefona 
fiks, etj.), si edhe me çdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e spoteve publicitare 
dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve reklamuese; Organizimin, krijimin, prodhimin dhe 
pergjithesisht shfrytezimin tregtar te programeve ne lidhje me publikun, programeve te 
promovimit te shitjeve dhe çdo aktivitet tjeter promocional (gara, ndeshje, fushata 
publicitare, etj.) me çdo mjet dhe sistem interaktiv (faqe interneti, email, celulare, etj.) dhe 
me çdo platforme elektronike shperndarjeje; Organizimin e kongreseve, shfaqjeve dhe 
eventeve te çdo lloji, te karakterit kulturor, social, shkencor, teknik, zbavites, sportiv dhe 
ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve dhe konsulencave ne lidhje me publikun; Ofrimin e 
sherbimeve te konsulences ne lidhje me promovimin dhe permiresimin e profilit te 
shoqerive tregtare me qellim promovimin e shitjeve te tyre, ofrimin e sherbimeve te 
administrimit dhe marketingut per promovimin e ndermarrjes. Shitjen, blerjen, importimin, 
eksportimin, marrjen apo dhenien me qira, shperndarjen e mallrave te cdo lloji, te cilat 
mbeshtesin punet reklamuese; Blerjen e hapesires dhe kohes publicitare dhe pergjithesisht 
ofrimin e sherbimeve ne lidhje me blerjen e hapesires dhe kohes publicitare ne çdo media 
(televizion, radio, media e shkruar, etj.) si ne emer te vet ashtu edhe ne emer te klienteve; 
Krijimin dhe prodhimin e imazheve me ndihmen e kompjuterave, mbajtja dhe analizimi i 
bankes se te dhenave, krijimi, organizimi dhe paraqitja e faqeve te internetit si edhe ofrimi 
i sherbimeve per dizenjon dhe mirembajtjen e faqjeve te internetit per klientet; Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences dhe know-how per aktivitetet e shoqerive;  Shfrytezimin me cdo 
mjet te produkteve te mesiperme audiovizive apo produkteve informative, te prodhuara apo 
importuara nga Shoqeria;  Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe informative si dhe 
te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike;  Trainimin e burimeve 
njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo atyre me 
eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe 
programeve te trainimit; Shitje te biçikletave me kosh. ")          u be            ("Organizimi i 
aktiviteteve dhe ngjarjeve te medha sociale dhe mjedisore. Prodhimin, procesin 
teknik, ri-prodhimin, importin, eksportin, tregetimin dhe shfrytezimin tregtar te 
filmave artistike, filmave televizive, serialeve dhe programeve, videove, programe 
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radiofonike, reklamave (spoteve) tregtare, televizive dhe radiofonike dhe produkteve 
audiovizuale te cdo formati dhe lloji dhe perdorimin e tyre me cdo mjet te njohurapo 
qe mund te shpiket ne te ardhmensi edhe:prodhimin dhe ri-prodhimin e cdo produkti 
informative me cdo lloj teknike dhe teknologjie, si psh. CD-ROM, CD-I, DAT, ZIP, 
FLOPPY, JAZ, DVD, prodhimin e cdo program kompjuterik (software) dhe sistemi 
hardware instalimin, ofrimin e operacioneve te network-eve, si psh. INTERNET, 
LAN, WAN, NOVELL si edhe ofrimin e cdo sherbimi tjeter ne favor te te treteve; 
Shfrytezimin me çdo mjet te produkteve te mesiperme audio vizi ve apo produkteve 
informative, te prodhuara apo importuara nga Shoqeria; Organizimin dhe 
shfrytezimin e kongreseve te çdo lloji, ekspozitave tregtare apo te natyrave te tjera, 
koncerteve apo çdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale dhe ne 
pergjithesi çdo eveneiment public apo privat; Ofrimin e çdo sherbimi per prodhimin 
dhe pro9esin teknik te produkteve audiovizuale dhe produkteve informative ne favor 
te te treteve; Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe informative si dhe te 
shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike. Importin, shitjen dhe ri-
shitjen e pajisjeve filmike, hardware-ve dhe pjeseve te tyre te kembimit; Ofrimin e 
sherbimeve te publikut, sherbimeve te konsulences, sherbimeve te promovimit dhe te 
permiresimit te profilit te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen dhe 
shitjet e tyre, administrimin e marketingut dhe promovimin e aktiviteteve; Krijimin, 
pajisjen dhe operimin e njesive te prodhimit, tregetimit dhe instalimit te ndertimeve 
te bera me çdo material (xham, metal, tekstil, dru, plastike, etj.) per aplikimin e 
disenjove arkitektonike dhe aplikimeve industrial si edhe ndertimin e seteve qe do te 
perdoren per veprat audiovizuale te çdo lloji apo zhanri (si filma, spote televizive, 
serial televiziv, programe televizive, etj.) te çdo lloj ngjarje apo spektakli; Ofrimin e 
sherbimeve te regjise dhe ato te regjise artistike dhe ne pergjithesi te gjitha sherbimet 
artistike, sherbimet e perzgjedhjes se aktoreve dhe sherbimet e krijimeve artistike te 
veprave, ngjarjeve dhe publikimeve artistike  Perfaqesimin e artisteve dhe grupeve 
artistike per pjesemarrjen e tyre ne veprat audiovizuale te çdo lloji apo ngjarjeje; 
Gjetjen dhe administrimin e donatoreve per realizimin dhe prodhimin e veprave apo 
eventeve audiovizuale; Trainimin e burimeve njerezore te shoqerive dhe ne 
pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj apo atyre me eksperience ne fushen 
artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e seminareve dhe programeve te trainimit. 
Krijimin, prodhimin dhe pergjithesisht shperndarjen dhe shfrytezimin tregtar te 
reklamave, spoteve reklamuese, programeve reklamuese te çdo tipi dhe permbajtje, 
me 9do mjet mediatik (televizion, radio, media e shkruar, etj.), me internet dhe mjete 
te tjera interaktive ose platforma elektronike shperndarjeje (celulare, telefona fiks, 
etj.), si edhe me çdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e spoteve 
publicitare dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve reklamuese; Organizimin, 
krijimin, prodhimin dhe pergjithesisht shfrytezimin tregtar te programeve ne lidhje 
me publikun, programeve te promovimit te shitjeve dhe çdo aktivitet tjeter 
promocional (gara, ndeshje, fushata publicitare, etj.) me çdo mjet dhe sistem 
interaktiv (faqe interneti, email, celulare, etj.) dhe me çdo platforme elektronike 
shperndarjeje; Organizimin e kongreseve, shfaqjeve dhe eventeve te çdo lloji, te 
karakterit kulturor, social, shkencor, teknik, zbavites, sportiv dhe ne pergjithesi 
ofrimin e sherbimeve dhe konsulencave ne lidhje me publikun; Ofrimin e sherbimeve 
te konsulences ne lidhje me promovimin dhe permiresimin e profilit te shoqerive 
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tregtare me qellim promovimin e shitjeve te tyre, ofrimin e sherbimeve te 
administrimit dhe marketingut per promovimin e ndermarrjes. Shitjen, blerjen, 
importimin, eksportimin, marrjen apo dhenien me qira, shperndarjen e mallrave te 
cdo lloji, te cilat mbeshtesin punet reklamuese; Blerjen e hapesires dhe kohes 
publicitare dhe pergjithesisht ofrimin e sherbimeve ne lidhje me blerjen e hapesires 
dhe kohes publicitare ne çdo media (televizion, radio, media e shkruar, etj.) si ne 
emer te vet ashtu edhe ne emer te klienteve; Krijimin dhe prodhimin e imazheve me 
ndihmen e kompjuterave, mbajtja dhe analizimi i bankes se te dhenave, krijimi, 
organizimi dhe paraqitja e faqeve te internetit si edhe ofrimi i sherbimeve per 
dizenjon dhe mirembajtjen e faqjeve te internetit per klientet; Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences dhe know-how per aktivitetet e shoqerive;  Shfrytezimin me cdo mjet te 
produkteve te mesiperme audiovizive apo produkteve informative, te prodhuara apo 
importuara nga Shoqeria;  Perfaqesimin e shoqerive audiovizuale dhe informative si 
dhe te shoqerive prodhuese qe ofrojne pajisje dhe mjete teknike;  Trainimin e 
burimeve njerezore te shoqerive dhe ne pergjithesi trainimin e profesionisteve te rinj 
apo atyre me eksperience ne fushen artistike dhe audiovizuale si edhe kryerjen e 
seminareve dhe programeve te trainimit; Shitje te biçikletave me kosh. Kamping, 
Strukture akomoduese e hoteleri ne fushen e turizmit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jal, 
Rruga Kamping, Zona Kadastrale 3844, Nr ngastre 83/18 dhe 85/2, Nr pronesie 
13121 date 25.09.1994;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629762-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10984 Prot. date 26.11.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore AA Bailiff SHPK,per vendosjen e sekuestros ne subjektin qe 
zoteron debitori Ened Mato: ECOVOLIS EVENTS SHPK, me NUIS (NIPT) 
L62129018K, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699457-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1951 Prot. date 05.05.2021, leshuar 
nga shoqeria permbarimore AA Bailiff SHPK,per heqjen e sekuestros ne subjektin qe 
zoteron debitori Ened Mato: ECOVOLIS EVENTS SHPK, me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDA32D1-B860-482C-BA6A-0A219EFA31E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D815764-29EE-44A7-8F7B-1C49C51A5E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D815764-29EE-44A7-8F7B-1C49C51A5E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E4063-F3F5-4804-ADB4-F46C60903AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD07C736-1889-4A2C-9A5E-AF3D8CC22518
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L62129018K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FF21C2-1651-4AB2-AFD4-BAAA3337F4E1

